

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230200017  
Kundennr.: 20270  
Datum: 1. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230102322 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12938#1:	Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt			
1	90066	90066	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	5,02	10,04
2	90070	90070	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	5,90	23,60
3	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230102322</b>							<b>33,64</b>
			Lieferungsnr. DI230102421 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12851:	Lieferung an: DER.BORGER, Herzogenburg			
4	50189	50189	<b>Schutzhaube, Größe 4, 160 x 230 x 190 mm, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	9,58	9,58
			Lieferungsnr. DI230102451 vom 31.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12459:	Lieferung an: POSCH GmbH, Leibnitz/Kaindorf			
5	20577	20577	<b>HESTAL Stangenführung, 62 x 26,25 mm, Ø 16,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	3,08	30,80
6	20578	20578	<b>HESTAL Führungsunterlage, 24 x 11 mm, Ø 16,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,70	7,00
7	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230102451</b>							<b>37,80</b>
8	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230102451</b>							<b>37,80</b>

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230200017

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230102481 vom 31.01.2023: Lieferung an: Oberhofer Landtechnik GmbH, Schwaz Externe Belegnr. AB2023-12945:				
9	60118		<b>KNOTT Bremsträger, 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsträger, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, Mittenloch Ø 49 mm, Lochkreis 85/4, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	Stück	23,73	23,73
10	90369		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/Seillänge 1320 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,99 kg	2	Stück	4,73	9,46
11	90371		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/Seillänge 1520 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	5,09	10,18
12	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230102481</b>				<b>43,37</b>
<b>Total EUR</b>							<b>124,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230200017

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200017 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,705